تصحیح فریتس مایر. ترجمه و توضیح
قاسم انصاری. چاپ اول. تهران: طهوری.
یونگ، کارل گوستاو و همکاران. ۱۳۸۳. *انسان و سمبول‌هایش*. ترجمه محمود سلطانی. چاپ
چهارم. تهران: جامی.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

- 'Einol-ghozāt Hamedāni, Abol-ma'āli 'Abdollāh. (1991/1370SH). *Tamhidāt*. Ed. by 'Afif 'Oseirān. 4th ed. Tehrān: Manouchehri.
- Āshdiyāni, Jalāl-oddin. (1994/1373SH). *'Erfān*. Tehrān: Sahāmi-ye Enteshār.
- Attār, Farid-oddin. (2007/1386SH). *Tazkarat-ol-owliā*. Ed. by Nicholson. Tehrān: Peimān.
- Baghli, Rouzbahān. (1987/1366SH). *'Abhar-ol-'āsheghin*. Ed. by Henri Korbin and Mohammad Mo'in. 3rd ed. Tehrān: Manouchehri.
- Bahār, Mehrdād. (2008/1387SH). *Pazhouheshi dar asātir-e Irān*. 7th ed. Tehran: Āgāh.
- Bāstide, Roger. (1991/1370SH). *Dānesh-e Asātir*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehran: Tous.
- Carnoy, Albert Joseph. (2004/1383SH). *Asātir-e Irani (Iranian Mythology)*. Tr. by Ahmad Tabātabāei. 2nd Ed. Tehrān: 'Elmi va Farhangi.
- Christie, Anthony. (2005/1384SH). *Asātir-e chin (Chinese Mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farrokhi. 2nd. Tehrān: Asātir
- Corbin, Henri. (2004/1383SH). *Ensān-e nourāni dar tasavvof-e Irāni (L'homme de lumiere le soufisme Iranien)*. Tr. by Farāmarz Javāheri-niyā. 2nd ed. Shirāz: Āmouzegār-e Kherad.
- Davidson, Hilda Roderick Ellis. (2006/1385SH). *Asātir-e Scāndināvi (Scandinavian Myths)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farrokhi. Tehrān: Asātir.
- Eliade, Mircea. (1993/1372SH). *Resāleh dar tārikh-e adyān (Traite d'histoire des religions)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehrān: Soroush.
- Frazer, George. (2005/1384SH). *shākh-e zarrin (Golden branch)*. Tr. by Kāzem Firouzmand. 2nd ed. Tehran: Āgāh.
- Gray, John. (1999/1378SH). *Asātir-e khāvar-e nazdik (Near Eastern mythology)*. Tr. by Bājelān Farrokhi. Tehrān: Asātir.
- Ions, Veronica. (1996/1375SH). *Asātir-e Mesr (Egyptian Mythology)*. Tr. by Bajelān Farrokhi. 1st ed. Tehrān: Asātir.
- Jung, Carl Gustav. (2004/1383SH). *Ensān va sambol-hā-yash*. Tr. by Mahmoud Soltāniyeh. 7th ed. Tehrān: Nashr-e Jāmi.

- Kāshāni, Ezz-oddin Mahmoud ibn-e 'Ali. (2003/1382SH). *Mesbāh-ol-hedāyah va meftāh-ol-kefāyah*. With the efforts of 'Effat Karbāsi and Mohammad Rezā Barzegar Khaleqi. 1st ed. Tehrān: Zavvār.
- Ma'soumi, Gholām Rezā. (2007/1386SH). *Moghaddameh-i bar asātir va āein-hā-ye bāstāni-ye jahān*. Tehrān: Farhang va Honar-e Eslāmi.
- Meibodi, Abolfazl Rashid-oddin. (1997/1376SH). *Kashfol-asrār va Oddatol-abrār*. With the efforts of 'Ali Asghar Hekmat. 6th ed. Tehrān: Amirkabir.
- Mihani, Mohammad Ibn-e Monavvar. (1998/1377SH). *Asrār-ottowhid fī Maghāmāt-e Abi-Sa'eid*. Ed. by. Hossein Badr-oddin. 1st ed. Tehrān: Sanāei.
- Mozaffari, Ali Rezā. (2009/1388 SH). "Kārkard-e moshtarek-e ostoureh va 'erfān". *Adabiyāt-e 'Erfāni*. Al-zahrā University. No. 1: Pp 149-167.
- Najm-oddin Kobrā. (2009/1388SH). *Favāyeh-ol-Jamāl va favāteh-ol-Jalāl*. By. ed. by Fritz Mayer. Tr. by Ghāsem Ansāri. Tehrān: Tahouri.
- Najm-oddin Rāzi. (1990/1369SH). *Mersād-ol-'ebād men-al-mabda' el- al-Ma'ād*. 3rd ed. Tehrān: Sanāei.
- Panāhi, Mahin. (1999/1378SH). *Akhlāgh-e 'erfān*. Tehrān: Rowzaneh.
- Parrinder, *Geoffrey*. (1994/1374SH). *Asātir-e Afrighā (African Mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farrokhi. Tehrān: Asātir.
- Sajjādi, Seyyed Ja'far. (1991/1370SH). *Farhange loghāt va estelāhāt va ta'birāt-e 'erfāni*. Tehrān: Tahouri.
- Sattāri, Jalāl. (1993/1372SH). *Madkhali bar ramz shenāsi-ye 'erfāni*. Tehrān: Markaz.
- Zarrinkoub, Abd-ol-hosseini. (1983/1362SH). *Arzesh-e mirās-e soufiyeh*. 5th ed. Tehran: Amirkabir.
- Zarrinkoub, Abd-ol-hosseini. (2000/1379SH). *Jostojou dar tasavvof-e Irān*. 6th ed. Tehran: Amirkabir.
- Zāvieh, Sa'eid and Āmeneh Māfi Tabār. (2013/1392SH). "Barrasi-ye āein-hā-ye asātiri-ye dāvāri-ye izadi dar Irān-e bāstān". *Azād University Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Year 6. No. 11. P.